Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 164,138.00

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 147,500.00

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 0.00

Total 311,638.00

El monto de : **Trescientos once  mil seiscientos treinta y ocho con 00/100 (311,638.00)